
ZARZĄDZENIE NR 32/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 4 lutego 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali 
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz.266 i Nr
281 poz. 2783, Nr 281 poz. 2786, z 2006r. Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167 poz. 1193, Nr
86 poz. 602, Nr 249 poz. 1833, z 2007r. Nr 128 poz. 902, Nr 173 poz. 1218, z 2010r. Nr 3,
poz.13), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 243/2008 z dnia 19 sierpnia 2008r. w sprawie
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale
socjalne, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 175/2009 z dnia 25 maja 2009r., Nr
267/2009 z dnia 22 lipca 2009r., Nr 351/2009 z dnia 19 października 2009r. oraz Nr 443/2009 z dnia
16 grudnia 2009r., w załączniku Nr 1 do w/w zarządzenia pod nazwą:  Wykaz lokali stanowiących

mieszkaniowy zasób Gminy przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne wprowadza się
następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi: Wydziału Mieszkalnictwa oraz Miejskiego

Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) w Lp. 60, w kolumnie "Nr lokalu" dodaje się lokal o numerze 1 

2) w Lp. 65, w kolumnie "Nr lokalu" dodaje się lokal o numerze 40

ID: DTBGT-FPSPH-NGLKG-RUYVH-RBWFX. Strona 1 / 1


